РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШУШЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 08.07.2021                                                                                                                         № 71
                                                           с. Сизая
Об утверждении Перечня муниципального имущества
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для передачи
во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сизинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно Приложению №1.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сизинские вести».

Глава  Сизинского сельсовета                                   Т.А. Коробейникова

Приложение № 1
к постановлению администрации Сизинского сельсовета
от 08.07.2021 № 71

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	[bookmark: _GoBack] №
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес) объекта

	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)

	Вид объекта (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство и т.д.)
	Технические характеристики объекта, год постройки (выпуска) и.т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта

	Примечание, в том числе сведения о нахождении объекта в аренде и сроке действия договора аренды, а также об иных обременениях (при наличии

	1
	Нежилое здание пост ГАИ
	Красноярский край, Шушенский район, д. Голубая, ул. Кедровая, 5а

	здание

	Магазин, кафе, мелкая розничная торговля, СТО
	–

	2
	Баня
	Красноярский край, Шушенский район, с. Сизая, ул. Нагорная, 4а
	24:42:0000000:2547
	здание
	1994г, нежилое, площадь 91,3м2
	Магазин, кафе, мелкая розничная торговля
	–